[image: ]

AVISO Nº 11/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo 59, inciso VI, da lei Orgânica Municipal, avisa que será realizada Audiência Pública, a ter lugar no Plenarinho da Câmara Municipal de Vereadores de Novo Hamburgo, na Rua Almirante Barroso, n° 261, no dia 06 de Março de 2020, sexta-feira das 18h30min às 20h30min, com a seguinte pauta:

		Apresentação do Relatório de Gestão Municipal da Saúde (RGMS) - Prestação de Contas da Secretaria Municipal de Saúde referente ao 3°(terceiro) Quadrimestre/2019 e Relatório Consolidado Anual de 2019.

[bookmark: _GoBack]GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de fevereiro de 2020.

FÁTIMA DAUDT
Prefeita

[image: ]
image1.jpeg
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo ~
!, Estado do Rio Grande do Sul ADMINISTRAGCAO

Secretaria Municipal de Administra¢cdo HAMBURGO

image2.jpeg
www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999